
UCHWAŁA NR LII/315/2024 

RADY GMINY ŁAZISKA 

z dnia 6 lutego 2024 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty 

za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli 

nieruchomości oraz warunków i trybu składania deklaracji za pomocą środków 

komunikacji elektronicznej 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.), art. 6n ust. 1 oraz art. 

6m ust. 1a i 1b ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (Dz.U. z 2023 r. poz. 1469, ze zm.) Rada Gminy Łaziska uchwala, co 

następuje: 

§ 1 

W uchwale Nr XII/72/2019 Rady Gminy Łaziska z dnia 28 listopada 2019 r. w sprawie 

określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości oraz warunków i trybu 

składania deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej (Dz. Urz. Woj. 

Lub. poz. 7310, z 2020 r. poz. 499 i z 2021 r. poz. 4874) wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w § 2 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) deklaracje złożone w formie elektronicznej muszą być podpisane podpisem 

elektronicznym w rozumieniu ustawy z dnia 5 września 2016 r. o usługach 

zaufania oraz identyfikacji elektronicznej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1979, ze zm.) 

weryfikowanym przy pomocy kwalifikowanego certyfikatu lub podpisem 

potwierdzonym profilem zaufanym ePUAP w rozumieniu ustawy z dnia 17 

lutego 2005 r. o informatyzacji działalności podmiotów realizujących zadania 

publiczne (Dz. U. z 2023 r., poz. 57, ze zm.);” 

2) wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

składanej przez właścicieli nieruchomości stanowiący załącznik do uchwały 

otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łaziska. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

 



Uzasadnienie 

Zmiany wprowadzone do uchwały Nr XII/72/2019 Rady Gminy Łaziska z dnia 28 

listopada 2019 r. w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości oraz 

warunków i trybu składania deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej mają 

charakter porządkujący. Zmiany dotyczą wskazania nowego adresu emaila do kontaktów z 

Inspektorem Ochrony Danych oraz obowiązujących publikatorów aktów prawnych. 


